17

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2016 г.                                                                                                    № 423

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.05.2016 г. № 177

	В рамках реализации Плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Магаданской области, утвержденной распоряжением губернатора Магаданской области от 28.04.2016 № 217-р, а также в целях сокращения сроков прохождения административных процедур в сфере градостроительной деятельности на территории Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 27.05.2016 г. № 177 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Пензина И. Н.».
1.2. Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 дней со дня регистрации заявления.».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Пензина И. Н.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                                Ф.Ф.Трибух

[bookmark: _GoBack]
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

12.12.2016 г.

№

423

О внесении изменений в постановление Администрации

Среднеканского

городского округа от 2

7

.05.2016 г. № 17

7

В рамках реализации

Плана

мероприятий

(«

Дорожной карты

»)

по

внедрени

ю

лучших практик Национального рейтинга состояния

инвестиционного климата в Магаданской области, утвержденной распоряжение

м

губернатора Магаданской области от 28.04.2016 №

217

-

р, а также в целях

сокращения сроков прохождения административных процедур в сфере

градостроительной деятельности на территории Среднеканского городского

округа,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в

постановл

ени

е

Администрации Среднеканского городского

округа

от 2

7

.05.2016 г. № 17

7

«Об

утверждении

а

дминистративн

ого

регламент

а

по

предоставлени

ю

муниципальной услуги

«

Выдача разрешения на

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

»

следующие изменения:

1.1.

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации

Среднеканского городского округа Пензина И. Н.».

1.2.

Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента

«

Выдача

разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального

строительства

»

изложить

в следующей редакции:

«Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен

превышать

7

дней со дня регис

трации заявления.

».

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА     П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е       12.12.2016 г.                                                                                                            №  423     О внесении изменений в постановление Администрации  Среднеканского  городского округа от 2 7 .05.2016 г. № 17 7         В рамках реализации  Плана  мероприятий  (« Дорожной карты »)   по  внедрени ю   лучших практик Национального рейтинга состояния  инвестиционного климата в Магаданской области, утвержденной распоряжение м   губернатора Магаданской области от 28.04.2016 №   217 - р, а также в целях  сокращения сроков прохождения административных процедур в сфере  градостроительной деятельности на территории Среднеканского городского  округа,   п о с т а н о в л я ю:   1.   Внести в  постановл ени е   Администрации Среднеканского городского  округа   от 2 7 .05.2016 г. № 17 7   «Об  утверждении  а дминистративн ого   регламент а  по  предоставлени ю   муниципальной услуги  « Выдача разрешения на  строительство, реконструкцию объектов капитального строительства »   следующие изменения:   1.1.   Пункт 2 изложить в следующей редакции:   «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Управления ЖКХ и градостроительства Администрации  Среднеканского городского округа Пензина И. Н.».   1.2.   Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента  « Выдача  разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства »   изложить  в следующей редакции:    «Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен  превышать  7   дней со дня регис трации заявления. ».